
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  27 серпня 2018 року          № 640 

 

Про розгляд листа ТДВ «Бережаниавтотранс» 

  

Розглянувши лист ТДВ «Бережаниавтотранс» від 21.08.2018 року №1/6-

85,  відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», керуючись  

ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Лист ТДВ «Бережаниавтотранс» від 21.08.2018 року №1/6-85 прийняти 

до відома.   

2. На період проведення ремонтних робіт дороги М-12 в межах                  

м. Бережани ( вул. Рогатинська – вул. С.Бандери –  вул. Тернопільська) 

тимчасово: 

- призупинити  міський маршрут № 1 «м. Бережани – «Ощадбанк» –          

с. Лісники – м. Бережани – з/д «Мікрон» –  с. Рай»; 

- затвердити міський маршрут:  м. Бережани – с. Лісники – с. Рай –  

зупинка біля  площі Незалежності - з/д «Мікрон»», із часом відправлення з        

с. Лісники – 8:40 год., 13:00 год., 17:20 год. 

3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Тиманському О.С. опублікувати дане рішення у районній газеті «Бережанське 

віче» та на офіційному сайті Бережанської міської ради  

http:berezhanymrada.gov.ua. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П.  

 

 

         Міський  голова                В.Я. МУЗИЧКА 

 
                        Халупник З.О. 

 

 

 

 

 

http://berezhanymrada.gov.ua/

